Wegmesssystem MME-MTS-TLF
538073000 |  | 16.04.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
538073000 |  | 16.04.2024
Wegmesssystem MME-MTS-TLF
Typenschlüssel
001 Baureihe
MME Wegmesssystem

4 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
538073000 |  | 16.04.2024
Wegmesssystem MME-MTS-TLF
Abmessungen
Abmessungen – Wegmesssysteme MME-MTS, digital Download CAD-Daten a www.festo.com
[1]	 Positions-Schlitten
[2]	 Verschiebbare Montageklammern werden mitgeliefert
[3]	 Zylinderschraube M5x20
[4]	 Magnet
[5]	 Messlänge – Nutzweg
[6]	 Stecker ist Bestandteil des Achsinterface SPC-AIF-MTS und Soft Stop SPC11-MTS-AIF
B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4 H5 H6 L1 L21)
MME-MTS-225-TLF-AIF
68 50 49 51,6 45,2 4,5 12,8 7,2 27,9
395 225
MME-MTS-300-TLF-AIF 470 300
MME-MTS-360-TLF-AIF 530 360
MME-MTS-450-TLF-AIF 620 450
MME-MTS-500-TLF-AIF 670 500
MME-MTS-600-TLF-AIF 770 600
MME-MTS-750-TLF-AIF 920 750
MME-MTS-1000-TLF-AIF 1170 1000
MME-MTS-1250-TLF-AIF 1420 1250
MME-MTS-1500-TLF-AIF 1670 1500
MME-MTS-1750-TLF-AIF 1920 1750
MME-MTS-2000-TLF-AIF 2170 2000
L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9
MME-MTS-225-TLF-AIF
28 63 13,5 31 27 14,5 65
MME-MTS-300-TLF-AIF
MME-MTS-360-TLF-AIF
MME-MTS-450-TLF-AIF
MME-MTS-500-TLF-AIF
MME-MTS-600-TLF-AIF
MME-MTS-750-TLF-AIF
MME-MTS-1000-TLF-AIF
MME-MTS-1250-TLF-AIF
MME-MTS-1500-TLF-AIF
MME-MTS-1750-TLF-AIF
MME-MTS-2000-TLF-AIF
1)	 Nutzweg
52024/04 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
538073000 |  | 16.04.2024
Wegmesssystem MME-MTS-TLF
Bestellangaben
Bestellangaben
Hub Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​
225 mm 178310 MME-MTS-225-TLF-AIF
300 mm 178309 MME-MTS-300-TLF-AIF
360 mm 178308 MME-MTS-360-TLF-AIF
450 mm 178307 MME-MTS-450-TLF-AIF
500 mm 178306 MME-MTS-500-TLF-AIF
600 mm 178305 MME-MTS-600-TLF-AIF
750 mm 178304 MME-MTS-750-TLF-AIF
1.000 mm 178303 MME-MTS-1000-TLF-AIF
1.250 mm 178302 MME-MTS-1250-TLF-AIF
1.500 mm 178301 MME-MTS-1500-TLF-AIF
1.750 mm 178300 MME-MTS-1750-TLF-AIF
2.000 mm 178299 MME-MTS-2000-TLF-AIF
6 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
538073000 |  | 16.04.2024
Wegmesssystem MME-MTS-TLF